Estado do Rio de Janeiro
_....C.âmara_M.u.n.icipal.......d.e_Cabo. Frio

APROVADO
diecueeão

Em__i /_____

1

PFtEStDENTE

Requerimento N2 0021/95 	Em 14 de Marco de 1995

REQUER URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS COMISSÕES DE 'CONSTITUIÇÃO
E JUSTIÇA; FINANÇAS, ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO; E REDAÇÃO FINAL,
PARAQ O PROJETO DE LEI N2 007/95 .

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 85, •alínea "b" do
Regimento Interno, REQUERáDouta Mesa, na forma
regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas Comiss5es. de
Constituição e justiça; Finanças, Orçamento e •Alienação; -e.
Redação e Final, para o Projeto de Lei n2 007/95, Mensagem
Executiva n2 005/95.

SALA DAS SESSÕES, 14 de Março de 1995.

Waldir Maurício de Aeuiar Neto
Vereador - Autor

JUST.IFICATIVA

O Projeto em tela visa restabelecer os salários das
vz"e .o~ovÁ.4= trvofilonaiF,, do Poder Executivo Municipal.

A urgência se faz neoessãria na medida em que os
prazos para a confeccão de folhas de pagamento e, a liberação do
mesmo, se façam atender.

SALA DAS SESSÕES, 14 de Março de 1995.

Waldir Mauiy o 	Aguiar Neto
Ver& 	Autor

Ref.  , a 14/03/95